Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Eng°. Paulo de Frontin

Plenário Jauldo Gomes Balthazar

Requerimento n  'm  /2013

Câmara Municipal de Eng° Paulo de Frocacn
Protocolo n°__34OJe_1/_.tLi/J11
Livro n0  01   F18   t 50 145  '1
ASS

Senhor Presidente:

O Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, REQUER a
Mesa, Ouvido o Plenário, o envio de oficio ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal, João
Carlos do Rêgo Pereira, Solicitando as seguintes informações:

-A relação de todas as Antenas de Telefonia e Repetidoras que estão instaladas em
nosso município;

-Cópias do Contrato de Comodato dos Terrenos Públicos as Mesmas;

Justificativa:

Justifica-se a presente solicitação, para meu esclarecimento, bem como, dos
demais pares que compõem este Legislativo.

Plenário Jauldo Gomes Balthazar, 07 de novembro de 2013.

K&IO JOSÉ BALTHAZAR FERREIRA
Vereador Autor

Sandro Ferreira Pinto
Presidente

APROVADO
Em Votaçao Unica

Câmara Municipal de
Eng° Paulo de Frontin

Em4LLL/1

Presidente

Pça Nelson Salies, no 27 - 2° Pavimento do Terminal Rodoviário - CEP: 26.650-000